
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 30. 10. 

VP: slavnost výročí 
posvěcení kostela 

31. neděle v mezidobí 

8. 30  Dolní Lhota Mše svatá 

 
10. 00  

 
Velká Polom 

Za + Jana Tkadlece, syna Jana, 
Boženu Kozelskou a Václava 
Kozelského 

 
Pondělí 31. 10. 

17. 00 Dolní Lhota Svátost smíření do 18. 30 

17. 00 Velká Polom Svátost smíření do 18. 30 

Úterý 1. 11. 
SLAVNOST VŠECH SVATÝCH 

17.  00 Velká Polom Za farníky 

18. 30 Dolní Lhota Mše svatá 

 
Středa 2. 11. 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY 
VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

 
17.  00 

 
Velká Polom 

Za zemřelé, po mši svaté 
pobožnost na hřbitově 

 
18. 30 

 
Dolní Lhota 

Mše svatá, po mši svaté 
pobožnost na hřbitově 

 
Čtvrtek 3. 11. 

8. 00 Velká Polom Setkání seniorů 

 
17. 00 

 
Horní Lhota 

Mše svatá, po mši svaté 
pobožnost na hřbitově 

17. 00 Čavisov Pobožnost na hřbitově 

Pátek 4. 11. 
Sv. Karla Boromejského, 

biskupa 

16. 30  
Velká Polom 

Adorace a svátost smíření 

17. 00 Za Irenu Tvarůžkovou a manžela 

Sobota 5. 11. 
Památka Panny Marie 

   

 Hrabyně  Duchovní program první soboty 

Neděle 6. 11. 
 

32. neděle v mezidobí 

8. 30  Dolní Lhota Mše svatá 

 
10. 00  

 
Velká Polom 

Za všechny živé a + z rodiny 
Josefa Kozelského 

 
1. listopadu odpoledne a 2. listopadu po celý den můžete při návštěvě kteréhokoliv kostela 
získat plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě obvyklých podmínek 
(sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce a vyloučení veškeré náklonnosti k 
jakémukoliv hříchu, a to i všednímu) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela modlitbu 
Páně a Vyznání víry. 
 
Od 1. do 8. listopadu můžete získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné jen duším v očistci, 
jestliže po splnění obvyklých podmínek navštívíte hřbitov a pomodlíte se tam třeba jen v duchu 
za zemřelé. V ostatních dnech lze při návštěvě hřbitova získat takovýmto způsobem odpustky 
částečné. 
 
Svátost smíření není nutné přijímat každý den. Stačí ji vykonat před začátkem týdne modliteb 
za zemřelé, v jeho průběhu, nebo až v dalších dnech po jeho skončení. Svaté přijímání a 
modlitba na úmysl Svatého otce jsou nutné každý den, kdy chcete plnomocný odpustek získat. 


